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2014.05.14 Roklubbernes møde nr.1 

– Deltagerliste 

Roklubben ARA Helle B. Hansen  61 30 66 77 hellehansen17@hotmail.com  
     
Aarhus Roklub Niels Iversen  29 82 81 20 n.c.iversen@stofanet.dk  
     
HEI Rosport Annie Kaalby Formand 89 38 14 87 formand@hei-rosport.dk  
     
Risskov Roklub Andreas Blinkenberg Formand 31 20 16 14 blinkenberg.andreas@gmail.com 
     
Aarhus Stud. 
Roklub – asr 

Troels Mahneke Kasserer 30 52 85 30 kasserer@asr.dk  

     
Den Blå Rambla Claus Pape Formand 22 84 33 77 pape@denblaarambla.dk   
 Bent Hviid Best. medlem 26 79 03 56 benthviid@hotmail.dk   
 Torben Vang Best. medlem 27 78 28 30 torben.vang@biology.au.dk  
 Sofus Riishede Projektkoordinator 28 11 31 83 info@denblårambla.dk 

 

– Referat 

Skal havnebestyrelser inddrages? Behov for koordinering ml foreningerne i hver enkelt havn (Egå, Kaløvig, 

FTL-havnen, Marselisborg)! 

Der blev stillet spørgsmål til adgangsforhold i Aarhus Havn og Å. 

- Slusen gøres pasérbar for småbåde (kano og kajak). 

- Niveauforskelle i åen udlines. 

Stort ønske om at kanalen igennem havnen går hele vejen igennem, så havnen kan passeres for robåde og 

ture langs kysten til begge sider. 

- Produktion af ”propaganda”-materiale der kan visualisere behov og løsninger overfor politikerne og 

beslutningstagere. 

Flere broer langs kysten robåde kan lægge til ved. (NB: Behov og ønsket herfor var ikke så stort.) 

Fælles opbevaring ved Tangkrogen/Marselisborg Havn, så roklubberne kan starte her for ture sydpå. Med 

plads til min. seks både (f.eks. container ind til kanal igennem havnen er etableret). 

Fælles coastal både.  
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Bane til coastel træning og kapsejlads. Trekantsbane. Vil evt. også kunne bruges til kajak. 

Fælles initiativ / aktivitet der kan gøre rosporten interessant og tilgængelig for børn og unge. Som 

supplement til Roforbundets initiativ. 

- Skoleroning – skolereform. 

Kaproningskonkurrence ifm festuge eller andet – f.eks. konkurrence mellem byens/kommunens gymnasier. 

Årligt tilbagevendende event. 

Vinterbadningsfacilitet på Egå Marina. 


